

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7熊谷緑地管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月10日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県本庄市朝日町三丁目22番地4号

氏名 株式会社清香園

代表取締役 阪上 清之助

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和6年度		式	1		35,866,320	
植栽維持工		式	1		14,559,370	
樹木・芝生管理工		式	1		14,559,370	
高木夏期剪定（１）	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	3	6,017	18,051	
高木夏期剪定（２）	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	87	11,240	977,880	
高木夏期剪定（３）	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	3	15,750	47,250	
高木冬期剪定（１）	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	106	5,135	544,310	
高木冬期剪定（２）	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	217	9,461	2,053,037	
高木冬期剪定（３）	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	64	13,130	840,320	
中低木円筒形剪定（１）	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	4	905.1	3,620	
中低木円筒形剪定（１）－１	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 環境緑地帯	本	6	769.4	4,616	
中低木円筒形剪定（２）	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	37	2,226	82,362	
中低木円筒形剪定（２）－１	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 環境緑地帯	本	8	1,893	15,144	
寄植剪定（１）	低木 供用区間 歩道及び交通島	m ²	32,000	199.5	6,384,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植剪定（２）	低木 供用区間 中央分離帯	m ²	1,000	229.5	229,500	
寄植剪定（３）	低木 供用区間 環境緑地帯	m ²	300	169.6	50,880	
抜根除草（１）	植込み値供用区間 歩道及び交通島	m ²	18,000	183.8	3,308,400	
除草工		式	1		13,047,970	
道路除草工		式	1		13,047,970	
除草（１）	肩掛式機械除草 防護有り 集草・積込運搬	m ²	80,000	155.6	12,448,000	
除草（２）	ハンドガイド式 集草・積込運搬	m ²	7,000	85.71	599,970	
発生物処理工		式	1		2,300,000	
発生物処理工		式	1		2,300,000	
処分費（１）	剪定枝・葉	t	50	12,000	600,000	
処分費（２）	雑草	t	100	17,000	1,700,000	
緊急処理工		式	1		1,594,980	
緊急処理工		式	1		1,594,980	
緊急処理		式	1		1,594,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,364,000	
交通管理工						
		式	1		4,364,000	
交通誘導警備員						100人日
(1)		式	1		1,859,000	
交通誘導警備員						150人日
(2)		式	1		2,505,000	
直接工事費						
		式	1		35,866,320	
共通仮設費						
		式	1		5,322,000	
共通仮設費						
		式	1		933,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		933,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,389,000	
純工事費						
		式	1		41,188,320	
現場管理費						
		式	1		19,007,000	
工事原価						
		式	1		60,195,320	
一般管理費等						
		式	1		10,774,680	
工事価格						
		式	1		70,970,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		7,097,000	
工事費計		式	1		78,067,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和7年度		式	1		35,866,320	
植栽維持工		式	1		14,559,370	
樹木・芝生管理工		式	1		14,559,370	
高木夏期剪定(1)	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	3	6,017	18,051	
高木夏期剪定(2)	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	87	11,240	977,880	
高木夏期剪定(3)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	3	15,750	47,250	
高木冬期剪定(1)	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	106	5,135	544,310	
高木冬期剪定(2)	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	217	9,461	2,053,037	
高木冬期剪定(3)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	64	13,130	840,320	
中低木円筒形剪定(1)	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	4	905.1	3,620	
中低木円筒形剪定(1)－1	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 環境緑地帯	本	6	769.4	4,616	
中低木円筒形剪定(2)	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	37	2,226	82,362	
中低木円筒形剪定(2)－1	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 環境緑地帯	本	8	1,893	15,144	
寄植剪定(1)	低木 供用区間 歩道及び交通島	m ²	32,000	199.5	6,384,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植剪定（２）	低木 供用区間 中央分離帯	m ²	1,000	229.5	229,500	
寄植剪定（３）	低木 供用区間 環境緑地帯	m ²	300	169.6	50,880	
抜根除草（１）	植込み値供用区間 歩道及び交通島	m ²	18,000	183.8	3,308,400	
除草工		式	1		13,047,970	
道路除草工		式	1		13,047,970	
除草（１）	肩掛式機械除草 防護有り 集草・積込運搬	m ²	80,000	155.6	12,448,000	
除草（２）	ハンドガイド式 集草・積込運搬	m ²	7,000	85.71	599,970	
発生物処理工		式	1		2,300,000	
発生物処理工		式	1		2,300,000	
処分費（１）	剪定枝・葉	t	50	12,000	600,000	
処分費（２）	雑草	t	100	17,000	1,700,000	
緊急処理工		式	1		1,594,980	
緊急処理工		式	1		1,594,980	
緊急処理		式	1		1,594,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,364,000	
交通管理工						
		式	1		4,364,000	
交通誘導警備員						100人日
(1)		式	1		1,859,000	
交通誘導警備員						150人日
(2)		式	1		2,505,000	
直接工事費						
		式	1		35,866,320	
共通仮設費						
		式	1		5,322,000	
共通仮設費						
		式	1		933,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		933,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,389,000	
純工事費						
		式	1		41,188,320	
現場管理費						
		式	1		19,007,000	
工事原価						
		式	1		60,195,320	
一般管理費等						
		式	1		10,774,680	
工事価格						
		式	1		70,970,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		7,097,000	
工事費計		式	1		78,067,000	